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Dz. Z.P.31/21

Uczestnicy post¢powania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe odczynnikow i sprzetu dla Pracowni Cytogenetyki
Centralnego Laboratorium do GPSK w Poznaniu - TP - 31/21, zamieszczonego w Biuletynie Zamowien Publicznych,
pod numerem: 2021/BZP 00315607/01 z dnia 15.12.2021 roku

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z otrzymanym zapytaniem dotyczacym tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy na podstawie art.
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r - Prawo zaméwien publicznych - ponizej zamieszcza tre$¢ zapytan wraz z odpowiedzia

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza udzielenie oferty na asortyment nie posiadajacy deklaracji Ce oraz nie jest zarejestrowany jako wyrdb
medyczny — dotyczy czgsci 3 — Odczynniki niezbedne do wykonywania preparatow cytogenetycznych pozycji od 1 do 4?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

. Czy zamawiajacy wyraza zgod¢ na przedtuzenie terminu realizacji zamowien dotyczacych czesci 3 — Odczynniki niezbedne do
wykonywania preparatdw cytogenetycznych pozycji od 1 do 4, z terminem 7 dni roboczych na 14 dni roboczych oraz dostaw w trybie
awaryjnym z terminem 1 dnia roboczego na 5 dni roboczych?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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